
BLOSSOMS 木の枝

”CATS”　WINDOW 格子窓

HALF MOON 三日月

LINEAR　7 スリット模様

LEAF　BREAKUP（MEDIUM） 木の葉（中）

BEAM　SPLITTHER 丸穴（不均等）

MERRY　CHRISTMAS MERRY　CHRISTMAS　抜き文字

”LES　MIS”　GRILL　3 マンホール格子（全面）

CITY　NIGHTSCAPE ビル夜景

STARRY　SKY 星空

MOON 月面（全面）

FLATHING　SQUARES 四角穴（不均等）

SNOW　FLAKES 雪の結晶

BARS 格子（7本）

LEAF　BREAKUP（SMALL） 木の葉（小）

CLOUD　2 雲

LIGHTNING　2 雷光（枝分れ）

LIGHTNING　1 雷光（1本）

WRECTILINEAR 不規則な細かい棒

HOLES 均等丸穴

TRIANGLE　BREAKUP 三角穴（不均等）

”LES　MIS”　WHIRLPOOL 水面渦巻

MOON 月面（全面）

TWISTER 渦巻き模様

THREE　THREES 3本の樹木

SINGLE　FLOWER 花（1輪）

CITY　LIGHTS　2 水面に映るビルの夜景

LINEAR　10 スリット模様

枚数

雲 CM-1 ステンレス 2 Φ450ｍｍ

雨 RM-1 ステンレス 2 Φ450ｍｍ

雪 SM-1 ステンレス 2 Φ450ｍｍ

焔 FM-1 ステンレス 2 Φ450ｍｍ

星 ST-1 ステンレス 2 Φ450ｍｍ

ススキ ML-9 ステンレス 1 W180×H180ｍｍ

ユメのイメージ ML-11 ステンレス 1 W180×H180ｍｍ

ベル ML-15 ステンレス 1 W180×H180ｍｍ

山 ML-41 ステンレス 1 W180×H180ｍｍ

SM-6 METAL 1 Φ180ｍｍ

SM-20 METAL 1 Φ180ｍｍ

SM-23 METAL 2 Φ180ｍｍ

SQ-9 GLASS NEGATIVE 1 Φ180ｍｍ

SQ-49 GLASS NEGATIVE 1 Φ180ｍｍ
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1

2

2
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DHA　LIGHTHING　GOBO　在庫表

枚数

4

NAMENo.

805A

TYPE

A 105 2

A 138 2

A 154

1

1

1

1

B

EFECT MATT　在庫表

1

2

B

B

99023

99203

8180

7220

238-272

B

7220

170

90

B

B

A

A 894

B 989

7221

A

A

B

B

7277

7744

4

1

2

A 1012

1054A

1

A 561 2

B 177 1

A 939 1

A 979 1

2

B 119

型式 材質 備考

形状

B 638 2

B 879 2

B 178 1

B 421 2

名称 種類

ディスクマット

HIパターン

スパイラルマット


